22/2021, nos termos da decisão 611 (1523790); b) observância da ordem de classificação, visto que
a  empresa  figura  na  segunda  colocação  do  Pregão  nº  17/2021  (1541842);  c)  oferecimento  da
proposta  no  valor  da  primeira  colocada  do  Pregão nº  17/2021,  R$ 2.046.800,00  (dois  milhões,
quarenta e seis mil e oitocentos reais) (1538613); d) apresentação da planilha de custos com o valor
corrigido (1541255).

O valor  total  estimado  da  contratação  reajustado  totaliza  R$ 2.175.639,11  (dois
milhões, cento e setenta e cinco mil, seiscentos e trinta e nove reais e onze centavos), nos termos da
informação  prestada  pela  Assistência  Administrativa  da  Seção  de  Administração  Predial  e
Transporte - ASSEAPT (1541255).

Isto posto, diante de tudo o que foi relatado, em especial, do Parecer da Assessoria